## förderverein Brotfabrik Bühne e.V.

Kreuzstr. 16; 53225 Bonn



Vorsitzende: Barbara Wegener Vertretung: Beate Linnenkamp

 $\underline{www.foerderverein\text{-}brotfabrik\text{-}theater.de}\\ \underline{vorstand@forderverein\text{-}brotfabrik\text{-}theater.de}$ 

Erteilung eines SEPA-Lastschriftmandats Wiederkehrende Zahlungen
Förderverein Brotfabrik Bühne e.V. Kreuzstr. 16 53225 Bonn
Kontaktdaten Antragende*r
Gläubiger-Identifikationsnummer (CI / Creditor Identifier): DE95ZZZ00002699806
Mandatsreferenz (vom Zahlungsempfänger auszufüllen:
SEPA-Lastschriftmandat: Ich ermächtige den <b>Förderverein Brotfabrik Bühne e.V.</b> Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift zum angegeben Fälligkeitsdatum einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom <b>Förderverein Brotfabrik Bühne e.V.</b> auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, di Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem/ unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.
Vontoinhalhor*In
Kontoinhalber*In
Kreditinstitut
IBAN und BIC
Ort Darum Unterschrift (ggfs Des* der gesetzlichen Vertreter*in)

Eingetragener Verein.

Finanzamt: Bonn Außenstadt Steuernummer: 5206/----/---